
 
                                               

 

INTEGRAZIONE DELLA DETERMINA A CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE 

CON AFFIDAMENTO DIRETTO PER L’ACQUISTO DEL SERVIZIO DI 

SOSTITUZIONE DELLA MANIGLIA DELLA PORTA DI INGRESSO DEL CENTRO 

STAMPA CON 3 CHIAVI DI SERIE + 8 COPIE, REP. 71/2017 – PROT. 193/X/4 DEL 

26/09/2017  

CIG: Z37200C91E 

Rep 74/2017 - Prot. n. 197/X/4 del 06/10/2017 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

 

VISTA la propria determina a contrarre Rep. 71/2017 – Prot. 193/X/4 del 26/09/2017, il cui 

contenuto si intende qui interamente richiamato;  

 

ATTESO che, all’indomani della sostituzione della maniglia esterna della porta di ingresso del 

Centro stampa, la porta di ingresso risulta bloccata sicché tutti i dipendenti in servizio presso il 

Centro non possono accedere agli uffici; 

 

ATTESO che, a causa dell’imprevisto, si è ricontatta immediatamente la Ditta Cutarelli Marco, P. 

IVA 12006971001, già intervenuta per il primo intervento di sostituzione; 

 

CONSIDERATO che, dal sopralluogo effettuato dalla Ditta Cutarelli Marco, risulta necessario 

sostituire anche il maniglione antipanico della porta di ingresso del Centro; 

 

VERIFICATO che la spesa risulta essere di modico valore, come da preventivo n. 80/2017 della 

Ditta Cutarelli, poi formalizzato ed in atti;  

 

VERIFICATO che non si palesa l’ipotesi di artificioso frazionamento della spesa, dato l’esiguo 

importo dell’affidamento, peraltro inferiore ad € 1.000,00 (iva inclusa);  

 

DETERMINA 

 

1. di autorizzare l’integrazione dell’affidamento alla Ditta Cutarelli Marco, P. IVA 

12006971001, per il servizio di sostituzione del maniglione antipanico della porta di 

ingresso del Centro stampa, per un importo complessivo dell’affidamento (maniglia 

esterna + maniglione + duplicato chiavi) pari ad € 390,00 + IVA. 

 

2. di autorizzare l’imputazione dell’importo sul fondo di funzionamento del Centro stampa.  

 

 

Roma, lì 04/10/2017 

Il Responsabile Amministrativo Delegato  

Dott.ssa Anna Vigorito 

 


		2017-10-06T11:08:17+0000
	VIGORITO ANNA




